
UCHWAŁA NR XL/299/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla  członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Szprotawa za udział w działaniach ratowniczych i szkoleniach organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego  przysługującego członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej  
gminy Szprotawa, który uczestniczył w działaniach ratowniczych i szkoleniu organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub gminę w wysokości: 

1. 25 zł za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych, 

2. 7 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr L/330/2018 Rady Miejskiej 
w Szprotawiez dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego 
za udział członków Ochotniczych Straży Pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach organizowanych 
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: DF6D3EC7-6818-4A2C-B2BD-3313458257C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


